olonam largitur . . . . . . . . . . . . . . . n

ch - acer b septembris.

Anzcvertus et baspertus venundant Adelbergae ab

batissae monasterii placentini s. Sixtitquaedani

bona in territorio wastallae . . . . . . . . . at

non - eest ff januarii.

Andreae arcbiepiscopi mediolanensis testamentaria

dispositio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

f .. . .

cum. - eoa. mense januario.

Placitum coram Sigefredo comite palatii habitum

Placeutiae. inque-abbatissa monasterii s. Sixti

..icol.

.. l iri
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eva
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filii
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donatas eidem coenobio curtestduas1 wardi

stallam scilicet et Luciariamj ab llirmingarda

filia Ludovici ll augusti charta in judicio pro

. iducta docet . . ..

cum .- sua vel body zi februarii.

biploma berengarii regis1 quo bergomati ecclesiae

seu episcopatui conceditur pars curtis Murgulaa

jam a Ludovico imperatore eidem attributa . n

id t .

cnv. - aos. ts augustL

Manivertus diaconus e vico oleoducto bona in eo

dem vico posita monasterio s. Ambrosii Medio

lani elargitur ..... .. . . . . ....n

. gi

cva - sue. ii septembris.

bxcerptum diplomatisi berengarii regis. quo bona

et jura monasterii bobiensis confirmat . . . . n

cbvlL - sue. mense novembri.

commutatio bonorum inter Anspertum archipresby

terum custodemque ecclesiae s. iohannis Mo

doetiaeu et Martiuonem ejusdem loci . . . . . n

coan y- sok Si martii

Adelberga abbatissa monasterii placentini sancti

Sixti liominico filio bonae memoriae fendemari

concedit libellario nomine bona quaedam juris

ejusdem monasterii posita in territorio wa

stallensi . . .. . . . . . . . . . . . . . ...b

nunc - sue. mense maio.

warnefrit et Aribertus filii Sarifrit domum et pra

tulum bominico de Scalia vendunt . . . . . . n

cnx. - solip at junii.

biploma berengarii regis concedeutis episcopo et

civibus bergomatibusb ut repararent atque reae

dificareut moenia civitatis. acimpertientis cpii

scopo universam in civitate jurisdictionem . . at

non - acta mense octobri.

Pcrmutatio Adelberti episcopi bergomensis cum

feoderulfo diacono cathedralis ecclesiae ejusdem

civitatis de quibusdam praediis pertinentibus

s. Alexandro . . . . . . . . . . . . . . . . . n

l.g.i

t- ii
lt fcnxlr - eosa mense martio.

uPermutatio praediorum ecclesiae s. Alexandri facta

a Lupo presbytero. qui ipsius ecclesiae custos

appellatum cum Ansperto diacono et cathedra